２０１２年 ９月２８日

関 係 各 位

酪農学園大学附属動物病院

病院長 泉 澤 康 晴

２０１３年度 酪農学園大学附属動物病院「動物看護師（パート職員）」の募集について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

酪農学園大学附属動物病院では、下記の要領で動物看護師（パート職員）を募集いたしますので、明年

３月の卒業予定者をはじめ、関係者の皆様にご周知下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．資  格： 動物看護師（士）資格所持者、または、２０１３年４月までに取得見込の者

２．勤務内容： 診療補助及び労務（滅菌、リネン、清掃）

３．雇用期間： ２０１３年４月～２０１４年３月

年度ごとの雇用契約

成績良好な場合は年度末に雇用更新可能（更新は２回まで）

４．勤務時間： 平日 ８：３０～１７：００  （昼休 1 時間）

   休日 土・日・祝祭日・夏季休業日・年末年始休業日

５．身  分： 酪農学園パート職員

６．呼  称： 酪農学園大学附属動物病院動物看護師

７．待  遇： 給与 時給 800 円、通勤手当有、社会保険加入

        有給休暇 初年度 10 日

８．募集人員： ２名

９．提出書類： 履歴書（本人自筆、写真添付）

動物看護師（士）認定証の写し（取得見込者は２０１３年４月までに提出）

推薦者がいる場合には推薦状

10．応募締切： ２０１２年１１月１６日（金） 消印有効

11．提 出 先： 〒０６９－８５０１ 北海道江別市文京台緑町５８２

酪農学園大学附属動物病院 事務課 髙山宛

12．選考方法： 書類選考後に面接を行います。（１２月上中旬予定）

        提出いただいた書類は返却いたしません。

面接に係る交通費は自己負担となります。

13．問い合せ先：  酪農学園大学附属動物病院

事務課長：髙山 基樹  電話 ０１１-３８６-１１１１（代表）  内線 ４０００

Ｅメール rg-byoin@rakuno.ac.jp

ホームページ http://rakunohttp://rakunohttp://rakunohttp://rakuno----rguvth.jp/rguvth.jp/rguvth.jp/rguvth.jp/

以上